
БАШКОРТОСТАН РЕСП УБЛ ИКАН Ы НЫ Н А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
ТУЙ М АЗЫ  РАЙО НЫ  М УН И Ц И П АЛЬ 
РАЙОНЫ ХАКИ М И ЭТЕ

Т У Й М А З И Н С К И Й  Р А Й О Н

БАШКОРТОСТАН РЕСП УБЛИКАН Ы Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е

ТУЙ М АЗЫ  РАЙО НЫ  М УН ИЦ И ПАЛЬ 
РАЙОНЫ

А В Т О Н О М Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

ДУСЛЫК АУЫ ЛЫ Н Ы Н С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  С .Д У С Л Ы К

УРТ А Д О Й О М  БЕЛ ЕМ  Б И Р Е У М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  Т У Й М А З И Н С К И Й  Р А Й О Н
М ЭКТЭБЕ

Р У С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н ,
М УНИЦИПАЛЬ АВТО НО М  Д О Й О М  БЕЛ ЕМ
Б И Р Е У  УЧРЕЖ Д ЕН  И Е № Ы 4 5 2 7 7 8 с . Д У С Л Ы К , У Л И Ц А  К О М С О М О Л Ь С К А Я , 1
452778, Р Б  Д У С Л Ы К  А У Ы Л Ы , 
КО М СО М О ЛЬСКИ Й  УРАМ Ы .1

Т ел . 3 -1 3 -2 6

тел.3-13-26 И Н Н - 0 2 6 9 0 1 3 2 1 4 ,О Г Р Н -1 0 2 0 2 02216319 ,

И Н Н  -  0 2 6 9 0 1 3 2 1 4 , О Г Р Н  -  1 0 2 0 2 0 2 2 1 6 3 1 9  
du s lik sh @ m ail.ru

d u s lik sh @ m ail.ru

Б О Й  О РО К  № 1 6 7 -ОД П Р И К А З

«18» август 2025 й «18» августа 2025 г.

« О зачислении в 1 класс иа 2025 -  2026 учебный год »

На основании Федерального закона об образовании в РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Правил 
приема на обучение по программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа с.Дуслык муниципального района Туймазинский район Республики 
Башкортостан, Устава муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа с.Дуслык муниципального района Туймазинский район 
Республики Башкортостан , заявления родителей( законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс детей, достигших школьного возраста ( приложение № 1).

2. Со списочным составом детей, зачисленных в 1 класс, можно ознакомиться на 
информационном стенде в МАОУ СОШ с.Дуслык ежедневно с 08-00 до 17-00 часов, кроме 
выходных и праздничных дней.

3. Ответственным за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Э.Т.Бажутину.

«

mailto:dusliksh@mail.ru
mailto:dusliksh@mail.ru

